
Referat fra bestyrelses‐ og maskingruppemøde i Motionsklubben Elefanten med præsentation af nye 

maskiner. 

Pedan V/ Morten Bing.  

Medic Sport V/ Frantz Andersen.   

Pedan;  

Gennemgang af forskelle i gammel og ny serie samt alternativer. Introduktion til træningsnøglen og 

softwarepakken. Fin præsentation og flot indretning. 

 

Medicsport; 

Grundlaget for Cybex er at få mest muligt ud af træningen. Der er justeret i tilbuddene og alternativer til 

dyre løsninger.  

 

Ved en gennemgang af   de to fremlæggelser kunne det konstateres, at der var enighed om,  

 Teckno Gym har et designmæssigt stærkt produkt med mange elektroniske finesser.  

Der var imidlertid stadig  en gennemgående tvivl i forhold til  den egentlige kvalitet af  også den nye  

maskinserie. 

Dette med baggrund i,dels at vores nuværende maskinpark,som kun er 4 år gammel,  allerede har haft 

mange fejl og  defekte, og dels at den nye den nye maskinserie kun har været ca. 1 år på markedet, og at 

der derfor ikke er erfaringer i forhold til længere tids drift.  

Der var  endvidere tvivl om behovet for de elektroniske finesser. 

 

Cybex fremstår som et mere robust  og ukompliceret produkt.  

Cybex har som  udgangspunkt ikke de elektroniske muligheder på udstyret.  

Cybex tilbyder den bedste service og vedligeholdelsesaftale.  

Der er en instruktørmæssig udfordring  ved skift til Cybex udstyr.  

Tilbagemeldinger fra centre med Cybexudstyr  har ikke vist problemer i forhold til kvalitet og holdbarhed.  

 

Formanden  konstaterede, at de 2 endelige tilbud fra udbyderne  var meget  ens i  forhold til prisen,  

ligesom  omfanget af udstyr i tilbuddene var sammenligneligt.  



Formanden  bad de tilstedeværende om at  komme med en indstilling til valg af leverandør.  

Der var  fuld enighed om at  vælge Cybex.  

Formanden takkede for  maskingruppens  store og grundige udredningsarbejde, og  konstaterede med 

tilfredshed, at det  var helt små marginaler, som afgjorde  valget af udstyr.  


